και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα
με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Κεντρικών μονάδων Η/Υ και Oθονών »

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις έντεκα χιλιάδες εννιακόσια
πενήντα ευρώ (11.950,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

Η Αναθέτουσα Αρχή πρόκειται να προβεί στην ανάθεση της προμήθειας του εξοπλισμού που αποτελείται από 
τα κάτωθι είδη σύμφωνα με την κάτωθι τεχνική περιγραφή η οποία πρέπει να πληρούνται στο σύνολό της. 

CPV: 30200000-1  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Έντεκα χιλιάδες εννιακόσια πενήντα ευρώ (11.950,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

1. Σταθμός εργασίας (Workstation PC) με πληκτρολόγιο, ποντίκι Dell Precision 3460 SFF ή 
ισοδύναμο 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ* 

1 Γενικά Χαρακτηριστικά    

1.1 Τεμάχια 1   

1.2 SFF ΝΑΙ   

1.3 Workstation (Να αναφέρεται στα επίσημα φυλλάδια του